
・合計はＰＴＡ会費を含んだ額です。きょうだいがおられるご家庭は下の子からの

　徴収となります。

・高額になりますので児童に現金を持たせないように銀行振替にご協力ください。

・必ず振替日の前日までにご入金ください。

５年
2,000円 3,800円 250円 6,050円

６年
2,000円 3,800円 500円 6,300円

３年
2,000円 3,800円 250円 6,050円

４年
2,000円 3,800円 250円 6,050円

１年
2,000円 3,800円 250円 6,050円

２年
2,000円 3,800円 250円 6,050円

）

学年費 給食費 ＰＴＡ会費 合計

（ 金 ）

第２回目　振替日 6 月 15 日 （ 火

標題の件について、枚方信用金庫を通じて諸費を振替させていただき

ますので、下記のとおりご協力よろしくお願いいたします。　　　　

＜ ６月分 ＞

第１回目　振替日 6 月 4 日

日

保護者の皆様へ

枚方市立山田小学校

校長　　福井　信治

学校諸費の納入についてのお知らせ

平素は本校教育のためにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 3 年 5 月 31


